Cantalupi, v. Castrum, dominus, territorium
Cantalupo (de), v. ecclesia Sancte Helie, frater Ciccus, 
Thomasius
cantandae, v. missae
capella vel oratorium, 241
capellanus ecclesie Sancti Georgii, v. Petrus sacerdos
capiens quatuor tuminos de semine frumenti iuste se-
minati, positum in Campobasso, in parte u. dr. Petra 
Corvaria, v. vineale
capita, v. duo

Capitanata
_ v. Citra principatus, comitatus Molisii, Serras Mon-
torii 
_ terra Bari, terra Ydronti, Basilicata nec non per [….] 
Calabria, v. Serras Montorii

372

Indice analitico dei nomi di persona, di luogo e delle cose notevoli

372

capitaneus 
_ et magister iusticiarius Apulie et Terre Laboris, v. 
egregius comes Alesine
_ et magister iusticiarius regni Scicilie, v. Petrus comes Celani

Capite Bettani (de), v. Sancta Cruce (de)

capitula
_ 209; v. omnia et singula
_ in privilegio, v. singula
_ regni , v. constitutiones
_ edita vel edenda, 109
_ regia, 1434

Capitulum 
_ (di Isernia), 212, 214; v. consensus et mandatum; consen-
sus et mandatum ac beneplacitum; licentia et voluntas; man-
datum domini episcopi; nomen; possessio utilior; venerabile
_ (di Larino), 246; v. totum
_ ecclesie episcopii, 221
_ Ecclesie larinensis, 245
_ ecclesie Sancti Georgii in castro Campibassi, 129
_ ecclesie Sancti Petri episcopii serniensis, 185; v. peti-
tio et interrogatio, preces
_ episcopii yserniensis, 232, 233; v. ortus, procurator
_ maioris yserniensis ecclesie, v. cautela et securitas, 
procurator
_ monasterii Sancte Clare de Anglono, 76
_ yserniensis episcopii, 201, 202, 203, 205, 206, 213; v. 
assertio, bona, clerici, nomen, preces
_ (Iserniense), 218, 221, 222, 223, 230; v. bona; bona 
omnia; cautela; cautela et securitas; Matheus episcopus 
yserniensis; molendina; nomen; preces; procurator; 
proprietas; scyndicus, yconomus et procurator; totum
_ (larinense), 240; v. cautela, preces
_ yserniense, 231; v. venerabile

capitulum editum vel edendum, v. novum
Capoca, v. Petrus
Capotius, v. Riccardus
Capracottus de Castanea, 120; filius, v. Gualterius
caprae, 261
Caprarus, v. mons

Capua
231; v. principatus
_ (de), v. dompnus Stephanus Neapolitanus, Iohannes, 
Nicolaus […..], soror Iohanna

Capuana
_ v. civitas; v. anche Ecclesia
_ civitas, v. iudex
_ Ecclesia, v. sancta

capuanus 
_ v. archiepiscopus, canonicus
_ electus, v. dilectus filius Rao

Carado
_ iudex Ysernie, 179, 180, 181, 182

_ (de), v. Simon, Thomasius
carbonarium suburbii civitatis Campimarini (prope), v. 
ortus
Carbonarus antique pertinens civitati Esernie, 173

Carboncillus, Carboncilus 
_ v. Bartholomeus, Iohannes

Carbone, Carbonus
_ v. Guerrerius
_ 103; filius, v. Raynaldus de Roberto
_ miles, 321

Carcamello, v. rivus Imbernali qui dr.
Carcamo (de), v. ecclesia Beati Laurentii
Cardedum, 235

cardinalis
_ cui gubernatio, protectio et correctio fratrum mino-
rum ac etiam cura monasteriorum, abbatissarum et mo-
nialium sancte Clare ordinum presentium et futurorum 
commisse fuerint, 107
_ Sancte Marie in Cosmidin, v. sacerdos, diaconus
_ Sancte Marie Transtiberim et Callisti, v. Laboranus 
presbiter
_ Sanctorum Cosmi et Damiani, v. Gratianus diaconus
_ tituli Sancte Cecilie, v. Cintius presbiter
_ tituli Sancte Crucis in Hierusalem, v. Arduinus pre-
sbiter
_ tituli Sancte Susanne, v. Petrus presbiter
_ tituli Sancti Clementis, v. Hugo presbiter
_ tituli Sancti Marcelli, v. Mattheus presbiter
_ tituli Sancti Stephani in Celio Monte, v. Vivianus pre-
sbiter
_ et cancellarius Sancte Romane Ecclesie, v. Albertus 
presbiter

carens omni vitio et suspicione, v. sententia sana, non 
maculata, cancellata, abolita nec abrasa et vitiata in ali-
qua parte
carinae, v. duae

caritas, charitas
_ v. amplior, gluctinum, opera, vigor
_ in Domino, v. sincera

carleni, caroleni, caruleni, karoleni, karuleni
_ argentei, 136; v. unciae
_ argentei tarenorum Scicilie ad generale pondus regni, 68
_ argenti, 149, 153, 155, 162, 164; v. tareni
_ argenti computati per unciam, 225, 232; v. unce auri
_ liliati argentei, 117

carnales abbatis monasterii (San Vincenzo al Volturno), 
v. fratres
caroleni, v. carleni

Carolus, Carulus, Karolus
_ archipresbiter Castanee, v. dompnus
_ primogenitus excellentissimi domini principis saler-
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nitani, dominus Ierhusalem et Sicilie, ducatus Apulie 
et principatus Capue, principatus Acchaie, Andegavie, 
Proventie, Forchalquerii et Tornodori comitatus, 65
_ primogenitus magnifici domini principis salernitani, 
dominus Ierusalem et Sicilie, ducatus Apulie, principa-
tus Capue et comitatuum Andegavie, Proventie, For-
chalquerii et Tornoderii, 203, 205, 207
_ rex Ierusalem et Sicilie, princeps ducatus Apulie et 
principatus Capue, comes Achaye, Andegavie, Provin-
tie, Forchalquerii et Tornodori, 78, 79, 80
_ rex Sicilie, ducatus Apulie, principatus Capue, sena-
tor alme Urbis, comes Andelgavie, Provincie et Fulga-
cherii ac vicarius generalis Romani imperii in Tuscia 
per sanctam Romanam Ecclesiam, 129
_ excellentissimus rex Sicilie, ducatus Apulie et prin-
cipatus Capue, senator alme Urbis, comes Andegavie, 
Provintie et Fulcalcherie, 104
_ inclitus rex Ierusalem et Sicilie, princeps ducatus 
Apulie et principatus Capue, Achaye, illustris comes 
Andegavie, Provintie, Forchalquerii et Tornoderii, 201
_ invictissimus rex Sicilie, ducatus Apulie, principatus 
Capue, comes Andegavie, Provintie et Folcaquerie, 127
_ invictissimus rex Sicilie, ducatus Apulie, principatus 
Capue, senator alme Urbis, comes Andelgavie, Provin-
cie et Fulgacherii, 59
_ invictissimus rex Sicilie, ducatus Apulie, principatus 
Capue, senator alme Urbis, comes Andelgavie, Provin-
cie et Fulgacherii ac vicarius generalis Romani imperii 
in Tuscia per sanctam Romanam Ecclesiam, 195, 197
_ magnificus rex Ierusalem et Sicilie, ducatus Apulie et 
principatus Capue, comes Provincie et Fulgacherii, 66
_ magnificus rex Sicilie, ducatus Apulie, principatus 
Capue, senator alme Urbis, comes Andelgavie, Provin-
cie et Fulgacherii ac vicarius generalis Romani imperii 
in Tuscia per sanctam Romanam Ecclesiam, 60, 62  
_ secundus gloriosissimus rex Ierusalem et Sicilie, du-
catus Apulie et principatus Capue, comes Provincie et 
Forchalquerii, 134
_ secundus inclitus rex Ierusalem et Sicilie, ducatus 
Apulie et principatus Capue, comes Provincie et For-
chalquerii, 81, 82, 83, 99, 106, 131, 132, 211, 213, 253, 
255
_ secundus magnificus rex Ierusalem et Sicilie, ducatus 
Apulie et principatus Capue, comes Provincie et Fol-
gacherii, 70
_ secundus serenissimus rex Ierusalem ac Scicilie (Si-
cilie), comes ducatus Apulie et principatus Capue, Pro-
vincie, Forqualquerii, 68, 69, 245